
Pořadatel           :                     Městské kulturní zařízení 
                                                  Nám. Republiky 105 
                                                  346 01 Horšovský Týn 
                                                  IČO: 00376426 
 
 
a 
 
 
 
 
Účinkující         :   Travesti skupina Screamers                         Doručovací adresa: 
                                Lukáš Vyvlečka                                          xxxxxxxxxxxxxx 
                                xxxxxxxxxxxxxxxxx                                  xxxxxxxxxxx 
                                xxxxxxxxxxxxxxxxx                                  xxxxxxxxx 
                                IČO : 65895223 
 
uzavírají tuto 
 
 
                                                         S   M   L   O   U   V U 
                          o uměleckém vystoupení na základě telefonické domluvy.  
                    
 
                                                                        čl. 1 
 
     Předmětem této smlouvy je vystoupení skupiny Screamers v délce cca 90 minut a to ve 
dvou částech. Název pořadu: Obludárium.  
 
                                                                       čl. 2 
Doba a místo plnění: 
Vystoupení bude probíhat :      v kinosále – Horšovský Týn 
Začátek vystoupení           :      v 19,00 hodin 
Den vystoupení                 :      pátek 16. září 2022                                                                                   
 
                                                                      čl. 3 
Cena plnění: 
1/ Za činnost uvedenou v čl. 1 náleží vystupující skupině honorář ve výši 37 000,- kč. 
  + 15 % DPH  / slovy: třicetsedmtisíc korun českých + patnác procent DPH/. 
2/ Honorář dle čl. 3  bod 1/ je splatný před vystoupením a to v hotovosti k rukám 
    Lukáše Vyvlečky oproti daňovým dokladům. / doprava a 30 ks plakátů v ceně,/ 
    /DPH dle platných norem ČR v den vystoupení/ 
 
                                                                    čl. 4 
 
1/ Účinkující se zavazují k provedení programu ve shora vymezeném a dostavit se min. 3 
    hodiny před jeho zahájením. 
2/ Vystupující se zavazují dodržovat bezpečnostní a požární směrnice v prostorách určených 
    pro vystoupení. / při vystoupení bude používán otevřený oheň/. 
 



 
                                                                   čl. 5 
 
1/ Pořadatel se zavazuje zajistit odpovídající prostory pro nalíčení a převlékání se během 
    programu, šatna nebo šatny musí být dostatečně velké pro šest účinkujících a cca 50 
    kostýmů, stoly s židlemi na líčení a rekvizity, jedno velké zrcadlo, štendr nebo tyč na 
    stojanech na kostýmy, samostatné sociální zařízení s teplou vodou. Prostor šaten a celé 
    zákulisí včetně jeviště řádně uklizeno. 
2/ Pořadatel se zavazuje zajistit zvukovou aparaturu, dva mikrofony / nejlépe mikroporty/, 
    příposlechy na jeviště / přední/, PC a MD přehrávač. Aparatura připravena 2. hodiny před 
    začátkem vystoupení ke zvukové zkoušce. Obsluhu k této technice. 
3/ Pořadatel se zavazuje zajistit světelnou aparaturu, nasvícené jeviště, / bílá světla zepředu, 
    portály možnost více barevných světel, modrá, červená, zelená, oranžová,/ obsluhu k této 
    technice. 
         Bodové vodící světlo min. 1500 W s osobou na obsluhu. Celkem dvě osoby u světel. 
    Světelná zkouška dvě hodiny před zahájením vystoupení. 
4/ Pořadatel se zavazuje uhradit autorská práva. 
5/ Pořadatel zajistí přístup do sálu, šaten a na jeviště 4 hodiny předem. 
6/ Pořadatel zajistí , zadní horizont, funkční oponu,  umožní připojení efektů přivezených  
skupinou a zajistí osobu, která bude k dispozici během příprav a také při vystoupení. 
 
                                                                   čl. 6   
Závěrečná ustanovení: 
1/ Právní režim této smlouvy se řídí občanským zákoníkem v platném znění. 
2/ Veškeré změny a dodatky smlouvy mohou být činěny pouze písemně, po vzájemné dohodě 
    obou smluvních stran. 
3/ Veškeré rozhovory a záznamy z vystoupení budou zásadně probíhat pouze se svolením 
    managera skupiny L. Vyvlečky. / Vystoupení je zakázáno filmovat/. 
4/ V případě neuskutečnění se předmětu této smlouvy vinou některé ze smluvních stran, je 
    tato povinna zaplatit poškozené straně penále ve výši dohodnutého honoráře za vystoupení 
a to do 14 dnů po zrušení předmětu této smlouvy. 
             Toto se nevztahuje na případ Force Majeure, dopravní nehodu, nemoc nebo úmrtí 
    účinkujícího a rozpad skupiny. 
5/ Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
    stranami. Vyhotovuje se ve dvou exemplářích, po jednom pro každou smluvní stranu. 
6/ Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb.,o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle §5 
odst.2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, splní pořadatel. 
 
 
 
V Horšovském Týně dne……                                                     …………………………… 
                                                                                                     Ředitelka – Leona Císlerová 
 
 
 
 
V Bohumíně dne …..                                                        …………………………… 
                                                                                                     Manager – Lukáš Vyvlečka        


